Negligentia
Diaconi in
decanario
ne psalmo-
rum.

Visio S. An-
nonis.

Memine-
rint hoc ex-
emplu cleri-
ci, suas ho-
ras integra-
ras persoluere.

S U R
o be
R V I
5

ib gloriosior & victoria. Si Iob recipitur flagellatus, & hinc Annonem beatifica-
bius, qui post multas tribulationes meruit introire in regnum Dei.

Quod eius persecutionum fuerit initium. Cap. 20.

PIUS enim Dominus, qui, quos amat, arguit & castigat, hā quoquē dilectam Apoc. 1.
sibi animam ante diem vocationis eius multis tentari permisit in commo-
dis: ut scilicet ab ea omnem scoriam terrena conuerstationis excoqueret
caminus transitoria tribulationis. Primum moto Saxonico bello, fratrem
eius Vueselum Magdaburgensem Archiepiscopum, & consobrinum eius Bucco-
nem Halberstadtensem Episcopum, tempesta inuoluit grauissimā persecutionis.
Contra hos cū Regi, totius Saxonica gentis exterminium anhelanti, opem non
satis impigrē ferret, nature profectō legibus & carnali affectione inhibitus, inuisus
eius pectusque efficitur, periurij ac perfidiae insimulatur.

Quae à Colonienibus perpeccus sit. Cap. 21.

Hinc inter eum & Regem quotidiis discordijs incrementa accipientibus, ci-
ues quoquē Colonienenses, quibus paulo antē vnicē charus acceptusque fu-
erat, ad interficiendum eum prō dolor solicitantur: quibus ad patran-
dum, quod nefariē machinabantur, casus idoneum attulit occasionem.

Archiepiscopus Pascha Colonia celebravit, eratque cum eo Episcopus * Mimi-

Id est, *Mogardenensis, ad communicanda tanta solennitatis gaudia, familiaris amicitia naisterēsis.

obtemu euocatus. Cumque exactis ex parte ferijs Paschalibus, abscedere pararet,

ij qui Archiepiscopi domestica negocia curabant, iubētur ad cuestionem eius na-

uimdoncam prouidere. Qui lustratis perspectisque omnibus, vnam mercatoris

cū iudicium prædiuitus nauim, quia in eos vñs competens videbatur, occupant, eam-

que in ministerium Archiepiscopi, ciectis mercib⁹ quas habebat, ocyūs expediti-

uent. Negantibus famulis, qui nauim seruandam suscepserant, vim, nisi maturè

iusta capessant, minitantur. Illi vero, quantum poterant, citato cursu ad dominum

nauis rem deferunt: quid factō opūs sit, consulunt. Habebat ille filium adulta ex-

te, non minus audacia, quam viribus, excellentem, & cū propter generis affinita-

tem, tum ob merita sua primoribus ciuitatis maximē charū & acceptum. Is assum-

ptis famulis suis, & iuuenibus ex ciuitate, quantos in ea trepidatione, in auxilium

suum confidescere potuit, concutis ad nauem euolat, & ministros Archiepiscopi,